
 
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«17» апреля 2020 года № 227/20 

 
г. Луганск 

 
О внесении изменений в постановление Правительства Луганской 

Народной Республики от 27.03.2020 № 187/20  
 

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной 
Республики  от 31.07.2019 № 77-III    «О Правительстве Луганской Народной 

Республики»,       Правительство        Луганской          Народной        Республики   
п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Внести в постановление Правительства Луганской Народной 

Республики от 27.03.2020 № 187/20 «О приостановлении действия некоторых 

постановлений Правительства Луганской Народной Республики и Совета 
Министров Луганской Народной Республики» (с изменениями) следующие 

изменения: 
 

1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции: 
«1. Временно приостановить действие постановления Совета Министров 

Луганской Народной Республики от 08.06.2018 № 326/18 «О предоставлении 
права льготного проезда в пассажирском транспорте общего пользования 

(кроме такси) отдельным категориям граждан, проживающим на территории 
Луганской Народной Республики» (с изменениями).». 

 
1.2. Изложить пункт 2 в следующей редакции: 
«2. Временно приостановить действие постановления Правительства 

Луганской Народной Республики от 29.10.2019 № 670/19 «О некоторых 
вопросах проезда обучающихся в Луганской Народной Республике».».  

 
1.3. Изложить пункт 21 в следующей редакции: 

«21. Временно приостановить действие подпункта 3.3 пункта 3 
Положения о введении социальной карты на территории Луганской Народной 

Республики, утвержденного постановлением Совета Министров Луганской 
Народной Республики от 20.10.2014 № 06/14 (с изменениями)».». 

 



2 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 

Председатель Правительства 
Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов 


